HDMI™ Connecteur | HDMI™ Connecteur | 8K@60Hz | 48 Gbps | 1.00 m
| Rond | 6.0 mm | Noir | Sac en Plastique

Spécifications du produit

ARC

Bande passante maximale
Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans I'emballage

Placage

Placage du connecteur

Prise en charge des canaux audio
Résolution maximale

Résolution standard

Sens de transfert des données
Taille de gaine de cable

Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

Oui

48 Gbps
Rond

Droit

Droit

HDMI™ Connecteur
HDMI™ Connecteur
Noir

1.00 m

PVC

Cuivre &tamé
PVC

PVC

1 piéces
Plaqué or
Plaqué or
eARC
8K@60Hz
8K UHD
Deux voies
6.0 mm

Sac en Plastique

HDMI™ ultra haute
vitesse

30

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

50

100

200

5‘412810 304189

Nedis

CVGP35000BK10
5412810304189
5412810362806
5412810358120

Envelope

Cable HDMI™ Ultra-Haute Vitesse

Lx Lx
35mm 230 mm
290 mm 250 mm
340 mm 310 mm

400 mm 345 mm

H (mm)
55 mm
315 mm
505 mm
530 mm

[=]
[=]

]'.

Poids
768
4120g
8960 g
15800 g



https://Nedis.be/CVGP35000BK10
https://Nedis.be/CVGP35000BK10
https://Nedis.be/CVGP35000BK10

