

Fiche produit | Câble ultra haute

HDMI™ Connecteur | HDMI™ Connecteur | 8K@60Hz | 48 Gbps | 1.00 m | Rond | 6.0 mm | Noir | Sac en Plastique

Marque: Nedis | Référence article: CVGP35000BK10 | Product EAN number: 5412810304189

ARC	Oui
Bande passante maximale	48 Gbps
Conception de câble	Rond
Conception de connecteur - côté A	Droit
Conception de connecteur - côté B	Droit
Connecteur A	HDMI™ Connecteur
Connecteur B	HDMI™ Connecteur
Couleur	Noir
Longueur de corde	1.00 m
Matériau	PVC
Matériau du conducteur	Cuivre étamé
Matériau du connecteur	PVC
matériel mantellique Câble	PVC
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
Placage	Plaqué or
Placage du connecteur	Plaqué or
Prise en charge des canaux audio	eARC
Résolution maximale	8K@60Hz
Résolution standard	8K UHD
Sens de transfert des données	Deux voies
Taille de gaine de câble	6.0 mm
Type d'emballage	Sac en Plastique
Type de câble	HDMI™ ultra haute vitesse
Valeur AWG	30

Informations sur l'emballage				
Marque	Nedis			
Code de commande	CVGP35000BK10			
EAN single product:	5412810304189			
EAN Inner carton:	5412810362806			
EAN Outer carton:	5412810358120			
Emballage	Envelope			
Contenu de l'emballage	Câble HDMI™ Ultra-Haute Vitesse			

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	35 mm	230 mm	55 mm	76 g
50	290 mm	250 mm	315 mm	4120 g
100	340 mm	310 mm	505 mm	8960 g
200	400 mm	345 mm	530 mm	15800 g





